Hegra Rail
Hegra Rail
Направляющие для любых задач
Обзор изделий
Железнодорожный транспорт Аэрокосмическая промышленность
Медицина
Логистика Промышленное оборудование

температура
[°C]
Группа Серия Сечение Сталь X2 X4 A B BM EG EO EB VG VO VB DG C
0rad
C
0ax
HTT
HTT030
60 %
до
66 %
30 l l l l l l l l l 1200 50 % 1000 660 0,8 +++
0 °C
до
+100 °C**
HTT040 40 l l l l l l l l l l l l 2550 50 % 1000 660 0,8 +++
HTT050 50 l l l l l l l l l l l l 2900 50 % 1200 720 0,8 +++
HTT060 60 l l l l l l l l l l l l 3400 50 % 1500 900 0,8 +++
HTT070 70 l l l l l l l l l l l l 4200 50 % 1700 1020 0,8 +++
HTT080 80 l l l l l    l l l l 5000 50 % 1700 1020 0,8 +++
HTT100 100 l l l l l l l l l 10000 50 % 2000 1200 0,8 +++
HTT120 120 l l l l l l l l l 12000 50 % 2000 1200 0,8 +++
HTT150 150 l l l l l l l l l 15500 50 % 2000 1200 0,8 +++
HTC
HTC026 26 l l l l l l l 750 50 % 1000 660 0,8 +++
HTC045 45 l l l l l l l 1300 50 % 1200 800 0,8 +++
HTC050 50 l l l l l o o o l 1800 50 % 1200 800 0,8 +++
HTC058 58 l l l l l l l l l l 2500 50 % 1500 1000 0,8 +++
HTC075 75 l l l l l l l l l 3000 50 % 1700 1020 0,8 +++
HVB HVB026
100 %
26 l l l l l l 1150 50 % 1000 1000 0,8 +
HVD
HVD026 26 l l l l l l 750 50 % 1000 1000 0,8 ++
HVD045 45 l l l l l l 1700 50 % 1200 1200 0,8 ++
HVD050 50 l l l l l l 1900 50 % 1500 1500 0,8 ++
HVD058 58 l l l l l l l l 2500 50 % 1500 1500 0,8 ++
HVD075 75 l l l l l l l 3700 50 % 2000 2000 0,8 ++
HVC
HVC045 45 l l l l l l 1200 50 % 1200 1200 0,8 ++
HVC050 50 l l l l l l l l l 1500 50 % 1500 1500 0,8 ++
HVC058 58 l l l l l l l l l l l 2100 50 % 1500 1500 0,8 ++
HVC075 75 l l l l l l l l l l 3300 50 % 2000 2000 0,8 ++
HVT
HVT060 60 l l l l l l l l l l l l 2700 50 % 1500 1500 0,8 ++
HVT080 80 l l l l l    l l l l 4350 50 % 2000 2000 0,8 ++
HVT100 100 l l l l l l l l l 5700 50 % 2000 2000 0,8 ++
H1D*
H1D045
150 %
до
200 %
45 l l l l l l 650 по запросу 1000 1500 0,5 ++
H1D058 58 l l l l l l l 1900 по запросу 1500 2250 0,5 ++
H1D075 75 l l l l l l 2600 по запросу 1500 2250 0,5 ++
H1C* H1C075 75 l l l l l l 1350 по запросу 1500 2250 0,5 ++
H1T*
H1T060 60 l l l l l l l l l 2600 по запросу 1500 2250 0,5 ++
H1T080 80 l l l l l l l l l 3200 по запросу 1500 2250 0,5 ++
H2H080 80 l l l l l l l l 5500 по запросу 1500 3000 0,5 ++
H1T100 100 l l l l l l 5500 по запросу 2000 3000 0,5 ++
H1T150 150 l l l l l l 7500 по запросу 2000 3000 0,5 ++
HGT
HGT030
100 %
30 l l l l l l l l 1100 50 % 1000 1000 0,5 ++++
HGT035 35 l l l l l l l l 1300 50 % 1000 1000 0,5 ++++
HGT040 40 l l l l l l l l 1600 50 % 1200 1200 0,5 ++++
HGT050 50 l l l l l l l l 2800 50 % 1200 1200 0,5 ++++
HGT060 60 l l l l l l l l l l l l l 5500 50 % 1500 1500 0,5 ++++
HGT070 70 l l l l l l l l l l l l l 7400 50 % 1500 1500 0,5 ++++
HGT080 80 l l l l l l    l l l l 9350 50 % 2000 2000 0,5 ++++
HGT100 100 l l l l l l l l l l 11000 50 % 2000 2000 0,5 ++++
HGT120 120 l l l l l l l l l l 11800 50 % 2000 2000 0,5 ++++
HGT150 150 l l l l l l l l l l 13900 50 % 2000 2000 0,5 ++++
HGT200 200 l l l l l l l l l l 17500 50 % 2300 2300 0,5 ++++
HGT240 250 l l l l l l l l l l 20000 50 % 2000 2000 0,5 ++++
HGS
HGS045
100 %
45 l l l l l l 750 1000 1000 0,5 +++
HGS060 60 l l l l l l 1400 1000 1000 0,5 +++
HGS080 80 l l l l l l 2450 1000 1000 0,5 +++
HGS100 100 l l l l l l ¡ 3600 1500 1500 0,5 +++
HGS120 120 l l l l l l ¡ 5500 1500 1500 0,5 +++
HGS150 150 l l l l l l ¡ 7400 1500 1500 0,5 +++
Ча
ст
ич
но